

KLU INVEST ApS
Hedevej 20B, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 14 61 59

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2025.

Karsten Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLU INVEST ApS Hedevej 20B 2680 Solrød Strand
	Telefon: 42920174
	CVR-nr.: 28 14 61 59
	Stiftet: 1. november 2004
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karsten Lund, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Qwaser Komplementarselskabet ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere aktier og anparter samt forretningsmæssige dispositioner med forbindelse hertil eller af enkeltstående karakter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.158 kr. mod -12.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278.197 kr. mod 456.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.158	-12.569
Andre finansielle indtægter	725.755	636.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-859.349	-6.842
Resultat før skat	-145.752	617.203
Skat af årets resultat	-132.445	-160.578
Årets resultat	-278.197	456.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	334.625
Disponeret fra overført resultat	-413.197	0
Disponeret i alt	-278.197	456.625

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	42.995	42.995
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.706.091	7.565.440
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.749.086</u>	<u>7.608.435</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.749.086</u>	<u>7.608.435</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	34.391
	Tilgodehavende selskabsskat	0	46.261
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>80.652</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.527.475	4.856.458
	Værdipapirer i alt	<u>5.527.475</u>	<u>4.856.458</u>
	Likvide beholdninger	13.374	11.491
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.540.849</u>	<u>4.948.601</u>
	Aktiver i alt	<u>12.289.935</u>	<u>12.557.036</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.737.052	12.150.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital i alt		<u>11.997.052</u>	<u>12.397.249</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		4.174	0
Anden gæld		288.709	159.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.883	159.787
Gældsforpligtelser i alt		<u>292.883</u>	<u>159.787</u>
Passiver i alt		<u>12.289.935</u>	<u>12.557.036</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	11.815.624	117.800	12.058.424
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.625	122.000	456.625
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	12.150.249	122.000	12.397.249
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-413.197	135.000	-278.197
	125.000	11.737.052	135.000	11.997.052

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2024	6.706.091	5.527.475
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-859.349	671.017

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	859.349	6.842
	859.349	6.842

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober 2023	42.995	25.495
Tilgang i årets løb	0	17.500
Kostpris 30. september 2024	42.995	42.995
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	42.995	42.995

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Qwaser Komplementarselskabet ApS, Ballerup	20 %	306.248	31.054
		581.442	31.054

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	6.031.000	5.030.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.001.000</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>6.031.000</u>	<u>6.031.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	1.534.440	1.538.026
Årets opskrivninger	<u>-859.349</u>	<u>-3.586</u>
Opskrivninger 30. september 2024	<u>675.091</u>	<u>1.534.440</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>6.706.091</u>	<u>7.565.440</u>
5. Eventualposter		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Lund

Direktør

ID: 2386e774-2afa-48e6-bb79-7d1d43516f5b

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2025 kl.: 12:09:29

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2025 kl.: 12:12:47

Underskrevet med MitID



Karsten Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Lund

Dirigent

ID: 2386e774-2afa-48e6-bb79-7d1d43516f5b

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2025 kl.: 12:19:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fdf9e1MPZQ252317348

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.